Ley de Acceso a la Información Pública y de Protección de Datos Personales del 
Estado de Sonora. 

CAPÍTULO 11 
De las Erogaciones 

Artículo 7°.- El Presupuesto de Egresos del Municipio de Bácum, que regirá durante 
el ejercicio fiscal de 2020, asciende a la cantidad de $ 100,524,322 Cien Millones 
Quinientos Veinticuatro Mil Trescientos Veintidos Pesos, que comprende los 
recursos destinados a las dependencias, comisarias y delegaciones de la 
Administración Pública Municipal. 

~ 
COPIA 

Secretaria Boletín Oficial y 
c-,-.,,,..,,., de Gobierno I Archivo del Estado 

•
•

•

o, 
0 -CD